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Od godziny 22 w dniu 31 października do godziny 22 w piątek, 1 listopada, w rejonie
skierniewickich cmentarzy obowiązuje zmieniona organizacja ruchu.

Największe zmiany czekają kierowców w rejonie cmentarza św. Józefa. Ma to związek z oddaniem do
użytku kilka dni temu przebudowanego odcinka ulicy Kozietulskiego.

Od nowego ronda na skrzyżowaniu z ulicą 1 Maja do skrzyżowania z Poniatowskiego jezdnia ulicy
Kozietulskiego jest teraz szersza – powiększono ją o środkowy pas dla skręcających w lewo do
posesji. W związku z tym stało się możliwe całkowite zamknięcie prawego pasa od ronda w 
kierunku cmentarza, który w dniu Wszystkich Świętych będzie służył za miejsca
parkingowe, ponadto na całej długości przebudowanego odcinka będzie obowiązywał ruch
jednokierunkowy, do cmentarza św. Józefa.



– Przewidziano tam parkowanie skośne – wyjaśnia Stanisław Lipiec, naczelnik wydziału komunikacji.

Również w ul. Poniatowskiego na całej długości będzie ruch jednokierunkowy (od cmentarza w
kierunku Zadębia). Na odcinku od ul. Kozietulskiego do skrzyżowania z ul. Lipową wprowadzony
zostanie zakaz zatrzymywania po lewej stronie ulicy, z możliwością parkowania po prawej stronie
jezdni.



Na zmotoryzowanych czeka też obszerny, gruntowy parking przy cmentarzu. Z kolei parking
utwardzony na wprost bramy głównej – przypomnijmy, że jest to teren prywatny, ale wydzierżawiony
przez miasto na 20 lat – w dniu 1 listopada będzie zamknięty. Zgodnie z umowa dzierżawy, właściciel
ma prawo do zamykania tego parkingu trzy razy w roku pod działalność handlową: w dniu
Wszystkich Świętych, w Boże Narodzenie oraz na Wielkanoc.

Organizacja ruchu zostanie też zmieniona w rejonie cmentarza komunalnego przy ulicy
Strobowskiej. Będzie tam obowiązywał ruch jednokierunkowy (wjazd od strony ul. Zadębie, wyjazd
w ul. Rawską), z możliwością parkowania na całej długości ulicy i w zatokach wzdłuż ogrodów
działkowych.
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